si. si sit sanctus ab soluto si non  
ripe non potest solu corrigere. sed  
reintegrare iusticiam et puniri san-  
ctum quod reus iustitiam. punito  
publice. **H**ic est iuris. qd non q  
libet sacerdos nec qlibet curatus potest  
subditum suum absoluere in orditis  
a quocunque re. **E**t hoc potest qd ex  
quo non habens iurisdictionem non a superiori  
ille superior potest iurisdictionem iustigare  
et non spalit causa aliquis reservare  
ad detectionem criminis etiam in ordinis  
et tale ordinis sacerdotem mittit ad  
episcopum. **C**uius primarii pro absolucio-  
ne habenda. **S**on. **T**elatio et fons  
scientiarum est de necessitate salutis  
ipius confessorum seruanda. qd in illo ca-  
su etiam promorte sustinenda licet  
sacerdoti mutu vel suo loco qd in me  
renelare se. **P**ono qd etiam mo-  
nstrans ihuauit s' qmque casu qd oes  
inotescat layas qbz qmque pmissu  
est qd fiat. ut magis rauicat. **I**scidit  
qd iob iustitiam unum de istis qmque. il-  
le sacerdos te eum mittit ad episcopum.  
qd tu iob non possit adire episcopum. n  
victim sui sciat. oritur qd sacerdos sibi i-  
ponat qd pdat ipso se esse reum. in  
vno de vno de qmque illis causibz.  
qd sacerdos sit ad p qd secundum stat-  
tum de pccato confessio. **E**t sicut ponit  
qd doxela non refuauit s' nq  
categul. et sit ita qd iob ordite fit  
git et illas vnde rapuit inde bono. et  
iob sit famulus alius domini unde filius  
non emancipatus nec recedet p sime

licitia nec licentia potest eundi  
ad episcopum non reddit se suspectum de in-  
licitum sacerdoti. et tunc cum sacer-  
doti sit furtum. habentes eum suspectum  
volet eum accusare se suspectum fur-  
tum. et sic forte capiet et dicetur ad  
interrogationem. et dissimilabitur. qd oia maledi-  
cencia sequitur ex hoc qd sacerdos  
sua non potest eum de ordinis absoluere.  
**H**ic dicatur qd potest singulis alias causas.  
sibi exaudiendi ad patriciam. et se dñe  
ad episcopum vel eum primarii. nec ponatur  
qd non possit aliquis minister canere.  
qd forte ob nimabz aliquid vitium  
de illa prochria. qd dicetur ad episcopum  
pro absoluto adisse. **P**. sit ali-  
qua dñia nobilis que non potest sine  
familia magis procedere. vnde religiosus  
non exemptus sed plato qd non licet  
enim ad exercitum non per certis locas. vel  
sit viror qd non posset per viro zeloti  
per officiibz procedere. non ripe vadatur  
ea. **H**ic sunt multi casus pnt cogitati. si  
qbz idem accidet. vnde pone qd sacerdos  
heat talis officio qd si eum mittatur p-  
det ei qd tunc occidit. qd non expedit  
ita gratia occidit refuare. **P**.  
pono qd episcopus reseruauit s' tm hec  
admodum voluntarum. et sit qd a occi-  
dat b. b vnde an morte dicit magis  
nerali. una de prochria me omittit  
quo fecerat a. et offitatem fac-  
don. et est semper. nec dominus eum lice-  
iat non sciat quo vadat. **E**t si po-  
nit illius reum illius morte occidet eum.  
qd iter fecit b obiui. qd ad debet  
sacerdos facere. **N**on absolvit. contumeliam  
non potest. qd causa est refuatus. si tunc